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Tillægsvilkår - Udlandstelefoni hos OiSTER Mobil 
 
Dit OiSTER Mobil-abonnement er som udgangspunkt spærret for opkald foretaget i udlandet. 
Du kan til enhver tid til- og framelde dig Udlandstelefoni på din personlige side på 
www.oister.dk 
Ved tilmelding til Udlandstelefoni får du mulighed for at foretage opkald fra og til udlandet. 
 
Ved tilmelding til Udlandstelefoni, accepterer du samtidig disse vilkår for Udlandstelefoni hos 
OiSTER Mobil udover de generelle vilkår for mobiltelefoni hos OiSTER. 
 
Det er en forudsætning for tilmelding, at du er tilmeldt Automatisk Optankning. Du er som 
udgangspunkt tilmeldt Automatisk Optankning, når du starter som mobilkunde hos OiSTER. 
Har du, siden du blev mobilkunde hos OiSTER, frameldt dig Automatisk Optankning, skal du 
tilmelde dig Automatisk Optankning igen. Du vil blive bedt om at tilmelde dig Automatisk 
Optankning, når du tilmelder dig Udlandstelefoni hos OiSTER Mobil. 
 
Hvis du selv afmelder din automatiske optankning, eller din automatisk optankning afmeldes 
grundet manglende dækning eller opdatering af betalingskort, vil du automatisk samtidigt blive 
afmeldt udlandstelefoni, indtil du igen tilmelder dig automatisk optankning. 

Ved tilmelding til Udlandstelefoni foretager OiSTER en kreditvurdering af dig. 
OiSTER forbeholder sig ret til at spærre, begrænse eller kræve depositum for denne service. 
 
Ved anvendelse af din mobiltelefon udenfor Danmark via roaming gælder særskilte 
betalingsvilkår: 
- Prisen for anvendelse bestemmes af den udenlandske operatør og kan påvirkes af 
valutakursændringer samt af individuelle gebyrer, som ligger udenfor vores kontrol. 
- Bemærk, at når du er i udlandet, takseres en væsentlig højere pris pr. MB end den, der 
gælder i Danmark. Denne pris bestemmes af den lokale mobiloperatør og dækker over 
tjenester som surf internettet, mms med billeder/video samt e-mails. Det anbefales derfor at 
tjekke priserne herfor inden brug. 
- Omkostninger for international roaming kan fremgå forsinket på din OiSTER Mobil-konto i 
forhold til det tidspunkt du har foretaget opkald i udlandet. 
På grund af forsinkelse i leverancen af faktureringsgrundlag fra udlandet, kan vi ikke garantere 
at eventuelle beløbsgrænser i forbindelse med for eksempel Saldokontrol ikke overskrides. 
Hvis dette forekommer, er du betalingsansvarlig for det overskredne beløb. 
- Ved udlandsbesøg skal du også betale for at modtage opkald og data på din mobiltelefon, 
samt hvis nogen lægger besked på din mobilsvarer eller din mobiltelefon er viderestillet. 
 
Om priser 
OiSTER Mobil har de samme aftaler til, i og fra udlandet som Hi3G Danmark (3 - Privat). 
Priserne er vejledende, der tages forbehold for pris- og kursændringer. 
Priser fra Danmark til danske numre i udlandet koster almindelig dansk takst. 
Det kræver ikke tilmelding til udlandstelefoni, at SMS'e til udenlandske mobilnumre.  
 
Vær opmærksom på ekstra afgift. 
Visse teleselskaber i visse lande pålægger en ekstra afgift for opkald modtaget i udlandet. 
Udover den angivne pris under det pågældende land påføres en ekstra afgift samt et 
administrationsgebyr på 15%. 
 
Forskelle fra 3's prislister 
Bemærk at OiSTER ikke har særaftale i Sverige, derfor gælder priser for ”Norden” og ikke 
"samme pris som i Danmark". 
Du kan finde priser for Udlandstelefoni på www.oister.dk 


